
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 «О создании школьного  

спортивного клуба» 

 

 

На основании приказа министра образования Оренбургской области 

от 28.08.2015г № 01-21/1958 «О создании и организации деятельности 

спортивных клубов» 

 

приказываю: 

 

Учителю   физической культуры Антонову Ю.В.: 

 

1.1 разработать положение о школьном спортивном клубе; 

1.2 организовать работу по созданию школьного спортивного клуба; 

1.3 подготовить торжественное открытие школьного спортивного клуба; 

1.4 спланировать работу школьного спортивного клуба на 2015-2016   

      учебный год; 

1.5 объявить конкурс на лучшее название, девиз, эмблему школьного  

      спортивного клуба.  

 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой . 

 

 
 

Директор школы:  

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: ____________/Ю.В. Антонов/ 
 

Российская Федерация  
Министерство образования 

Муниципальное 

образовательное бюджетное 

учреждение 

«Елховская основная 

общеобразовательная школа» 

 
Бузулукского района 

Оренбургской области 

 

ПРИКАЗ № 66/29 

от 01.09.2015г. 

 
  


